SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 111120255512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

1 OOI JIA MARKETING SDN. BHD. 202201032764 (1478461-P) 12/10/2025
2 OILMACH TRADE SOLUTION SDN. BHD. 202401038462 (1584309-A) 12/10/2025
3 BEAUTY OF EASE SDN. BHD. 202501014959 (1616374-T) 12/10/2025
4 TALENTWISE RESOURCES SDN. BHD. 202201032912 (1478609-T) 12/10/2025
5 CHUA HUA TEK ENTERPRISE SDN. BHD. 202001012727 (1369047-H) 12/10/2025
6 MINDCAGE SDN. BHD. 202501002034 (1603448-W) 12/10/2025
7 ALCON TECHNOLOGY SDN. BHD. 202401018338 (1564187-4) 12/10/2025
8 DIOXIN VENTURE SDN. BHD. 202401034038(1579886-P) 12/10/2025
9 Y KINGDOM MIRACLE SDN. BHD. 202101000513 (1400811-D) 12/10/2025

10 K XIANG ACCESSORIES SDN. BHD. 202201020178 (1465875-T) 12/10/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 111120255512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

Nama Syarikat/
Company Name

ENG SHEN SEAFOOD MARKETING SDN. BHD.

SK CLOTHING SDN. BHD.

KIM ADVERTISING SDN. BHD.

KK PROMAX SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202101030914 (1431214-K)

202201010463 (1456160-X)

202201032790 (1478487-D)

202301007108 (1501029-T)

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 11 haribulan NOVEMBER 2025
Dated at Kuala Lumpur this 11lth day of NOVEMBER 2025

(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

12/10/2025

12/10/2025

12/10/2025

12/10/2025



